
А ДМИ Н И СТ РА Ц ИЯ  ГО РОДС КОГО  О КРУ ГА  
ЛО С И НО -П Е ТРО В С КИ Й

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2020 № 649

О  внесении  изменений  в  постановление
№  38  от  20.04.2012  «Об  утверждении
проекта  планировки  и  межевания  части
территории  поселка  Биокомбината
сельского  поселения  Анискинское
Щёлковского  муниципального  района
Московской области»

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ста-
тьей 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Законом
Московской области от 23.05.2018 № 69/2018-ОЗ «Об объединении городского поселения
Свердловский, сельского поселения Анискинское Щелковского муниципального района с
городским округом Лосино-Петровский и внесении изменений в некоторые законы Мо-
сковской области о статусе и границах муниципальных образований Московской обла-
сти», постановляю:

Внести изменения в постановление № 38 от 20.04.2012 «Об утверждении проекта
планировки и межевания части территории поселка Биокомбината сельского поселения
Анискинское Щёлковского муниципального района Московской области», изложив п.1 в
новой редакции. 

1. «Утвердить проект планировки и межевания части территории поселка Биоком-
бината  сельского  поселения  Анискинское  Щёлковского  муниципального  района  Мо-
сковской области, с учётом планируемых к размещению объектов капитального строи-
тельства (жилые дома), согласно приложения №1 (таблица №1)»

4. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-полити-
ческой газете «Городские вести» и разместить на официальном сайте администрации го-
родского округа Лосино-Петровский в сети Интернет.

Глава городского округа И.Ю. Курданин

Исполнитель: Мельникова А.О.



Приложение № 1
к постановлению
от 21.07.2020 № 649

2.2. Перечень планируемых к размещению объектов капитального строительства 
Жилые дома

№
Дома

по
ГП

Номер
участка

на
плане

межева
ния

Этажность Кол-во
секций,

ед.

Кол-во
квартир

Общая
площадь
жилых

помещений
тыс.м2

Общая площадь
встроенно-

пристроенных
помещений, тыс.

м2

1 22 8-10-12 3 130 6,494 0,824 (магазины,
службы быта)

2 24 17 1 118 6,592 -
4 14 17 1 112 6,531 0,814 (магазины,

службы быта,
кафе)

5 13 17 1 118 6,891 -
6 10 10-12-12-10 4 216 9,527 -
7 11 10-12-14-14-14 5 269 12,691 1,024 (магазины,

службы быта,
досуговые

помещения)
8 9 10-12-14-14-14 5 269 12,691 1,024 (магазины,

службы быта,
досуговые

помещения,
кафе,

спортивный зал)
9 23 14-14 2 104 5,512 0,834 (магазины,

службы быта,
кафе)

10 21 12-12-12 3 162 7,580 0,948 паркинг га
31 м/м

11 17 12-12-12 3 175 7,665 0,977 паркинг на
31 м/м

12 16 14-14 2 164 6,386 -
13 18 10-12-12-14-14 5 271 13,020 -
14 2 14-14-14 3 182 8,502 0,637 (магазины,

службы быта,
кафе)

15 3 17-17-17 3 232 10,935 -
16 5 17-17-17 3 232 10,935 -
17 6 14-14-14 3 182 8,502 0,637 (магазины,

службы быта,
кафе)

ВСЕГО: 47 2936 140,454 7,719


